
1 

 

Technická specifikace – ČÁST 11 

 

 

 
 
 Název veřejné zakázky- Část 11 

Technologická obměna a doplnění informačními technologiemi – HW – Část 11 

 

 Termín a místo plnění 

Termín plnění od vybraní subjektu a uzavření smlouvy je do 30  dnů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Následují položky s místem plnění: PČR Kriminalistický ústav Praha, Bartolomějská 
10, Praha 1 

Pro tyto položky pro PČR Kriminalistický ústav Praha je dále požadováno: Při řešení 

záručních oprav zařízení, obsahujících paměťová média typu pevný disk nebo 

integrované paměťové úložiště, prodávající akceptuje, že z bezpečnostních důvodů 

bude technika předána k reklamačnímu řízení, bez těchto datových úložišť. V případě, 

že demontáž není možná a paměťová úložiště jsou funkční, budou jejich datové 

prostory ošetřeny tak, aby uchovávaná data neopustila prostory provozovatele. Stav 

reklamované techniky bude umožněno zástupci dodavatele na místě prověřit. 

 



2 

 

Technologický forenzní notebook - Technická specifikace 
(10 ks)        

 

1 x Notebook  

Provedení mechanicky odolné  

Osazen procesorem Intel Core i7 

Velikost displeje LCD v rozsahu 13"-14“ 

Paměť RAM minimálně 8 GB,  

Pevný disk SSD minimálně 256 GB,  

WiFi 802.11ac,  

BlueTooth 4.0,  

Webkamera,  

minimálně jeden port USB 3.0,  

1x Thunderbolt port,  

umožňuje instalaci legálního operačního systému MAC OS X aktuální verze ke dni prodeje 

Minimální výdrž při napájení z akumulátoru 8 hodin 

Lokalizace klávesnice a operačního systému - CZ 

(např.: Mac Book Air ) 

 

1 x Notebook  

Provedení mechanicky odolné  

Osazen procesorem Intel Core i5 

Velikost displeje LCD v rozsahu 13"-14“, 2560 x 1600 Retina, IPS 

Paměť RAM minimálně 8GB,  

Vybaven technologií Intel Iris Graphics,  

Pevný disk SSD minimálně 512 GB,  

WiFi 802.11ac,  

Bluetooth 4.0,  

Webkamera,  

HDMI,  

minimálně 2 x USB 3.0,  

minimálně 2x Thunderbolt port,  

čtečka SDXC,  

posvícená klávesnice,  

OS X Mavericks 

Výdrž akumulátoru minimálně 8 hodin 

Lokalizace klávesnice a OS - CZ 

(např.: Mac Book ) 

 

4 x Notebook 

Tělo přístroje by mělo být z odolné, například hořčíkové slitiny, sklo displeje odolné vůči 

poškrábání, vybavené technologií  Corming Gorilla Glass. 

Display  min. 12,5", full HD (1920 x 1080), dotykový (multi-touch), 

Víko notebooku překlopitelné,  

Vybaven nejméně 2 jádrovým procesorem o frekvenci min. 2 GHz s cache 4MB, TDP 15 W. 



3 

 

Operační systém: Microsoft Windows 8.1 

Vybaven rozhraním: 

(mini) HDMI 

Bluetooth v 4.x 

WiFi 

nejméně 2 x USB 3.0 

 

Pevný disk technologie SSD, o min. kapacitě 240 GB 

Operační paměť minimálně 8GB DDR3 (1600 MHz) 

Minimální výdrž při napájení z akumulátoru  - 8 hodin 

(např. Lenovo Yiga) 

 

4 x Notebook  

Tělo přístroje by mělo být z odolného materiálu, kombinace uhlíkových vláken a hliníku, sklo 

displeje odolné vůči poškrábání, s technologií Corming Gorilla NBT. 

Display - min. 13,3", full HD (1920x1080), dotykový (multi-touch), 

Víko notebooku překlopitelné, 

Vybaven nejméně 2 jádrovým procesorem o frekvenci  min. 2 GHz, cache 4 MB, TDP 15 W. 

Operační systém: Microsoft Windows 8.1 

Vybaven rozhraním: 

 (mini) DisplayPort 

Bluetooth v 4.x 

WiFi 

nejméně 2 x USB 3.0 

 

Pevný disk technologie  SSD, o min.kapacitě 256 GB 

Operační paměť minimálně 8GB DDR3 (1600 MHz) 

Minimální výdrž při napájení z akumulátoru  - 11 hodin 

(např. Dell XPS) 

 

 
 

Technická specifikace – Napáječ pro notebooky (1 Ks) 
 

Napáječ pro notebooky  

napáječ ukončen koncovkou „MagSave“ ver. „1“ i „2“. 

 

 


